
Dodatek č. 1/2022

Smlouvy o účasti na řešení projektu

„Zlepšení funkčních vlastností filamentů pro 3D tisk za pomoci nanovlákenných
aditiv“

Článek I 

Smluvní strany

1. Hlavní příjemce dotace

Název: Prusa Polymers a.s.
se sídlem: Partyzánská 188/7a, 170 00, Praha 7 - Holešovice
IČ: 06593615
DIČ: CZ06593615
Bank. spojení: Česká spořitelna
Č. účtu: "00
Zastoupen: , jednatelem
Zapsán u rejstříkového soudu Městského soudu v Praze 

(dále jen „Hlavní příjemce“)

a

2. Další účastník projektu č. 1.

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Bank. spojení: ČSOB, Banskobystrická 11/2080, Praha 6 
Č. účtu: v q  ptq 1 10230187
Zastoupena: rektorem

(dále jen „Další účastník projektu“)

2. Další účastník projektu č. 2.

Název: PARDAM NAN04FIBERS, s.r.o.
se sídlem: Žižkova 2759/, 41301 Roudnice nad Labem
zapsána: v Krajský soud v Ústí nad Labem C 43581
IČ: 25268694
DIČ: CZ25268694
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená: -jednatelem
(dále jen „Další účastník projektu“)

1



Článek II 

Předm ět dodatku

Všechna ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Na základě schválené změny došlo ke změně 
financí, která je  obsažená v nových Závazných parametrech s platností od 1.6. 2022.

Tento Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech kopiích s platností originálu, z nichž hlavní příjemce obdrží 
dvě kopie a ostatní účastníci po jedné.

Příloha 1 -  nové Závazné parametry řešení projektu platné od 06/2022

V Praze, d n e ...............  2022
/ o  u i  o ^ m í K A  n r í i a m A a *

Jednatel Prorektor VŠCHT Praha

V Roudnici n. L., d n e .................  2022

Za Dalšího účastníka projektu:

V Praze, d n e ...............
7 d  r^a1číl->r\ nr-cictníV 0 /1

Jednatel PARDAM NAN 04TRA D E s.r.o.


